
UCHWAŁA NR XX/123/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 19907 i poz.1940) Rada Miejska w Łowiczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu osobowego Komisji Rewizyjnej radnego Bogdana Kostrzewę. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łowiczu 
 

Zofia Wielemborek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C9DA76-531F-4DF4-849B-F399FC5B0A04. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18a ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym w skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, 

w tym przedstawiciele wszystkich klubów.  

Od 29 sierpnia 2024 roku w związku z przyjęciem przez Radę Miejską w Łowiczu uchwały 

nr VIII/42/2024 w sprawie odwołania członka ze składu osobowego Komisji Rewizyjnej, w składzie 

Komisji Rewizyjnej brakuje przedstawiciela Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość. W dniu 15 kwietnia 

2025 roku przewodniczący Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość Jacek Kaźmierski zgłosił kandydaturę 

radnego Bogdana Kostrzewy na członka Komisji Rewizyjnej. 

W związku z tym podjęcie uchwały jest zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C9DA76-531F-4DF4-849B-F399FC5B0A04. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/123/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-04-28T08:34:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




